P·REFEITURA DO MUNICÍPIO DE S~RANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBl.tCAoo NO JORNAL o '
Mº IJr;o~EM .23 19..,4 /1 5 -

PORTARIA N. º 1312/2015

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULAr.,fP'NIOR, , .... ,, ~
==----""----•----••••-'""""""'"-• ----~;~n .~ -------·Prefeittr-Municipál-dó Município d~;~;atid.i111~i.lllf!ll.''.•~---••<".1.3"Jit•

,·. .I. ,.J.
Estado do Paraná, no uso de suas a;tt;ibuiççes
legais,

\ .

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram
exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados:

Matricula Servidor

2.344 CLEONICE APARECIDA DA SILVA
Cargo
AUX. ENFERMAGEM

6.357 DENISE GANDOLFI PANONT PROFESSOR

5.392 EVA REGINA PEREIRA DOS SANTOS SAMPAIO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

~- '\,

, . ·,,
' ·i

, A partir de
. O 1/04/2015
10/04/2015

07/04/2015
~-:. =F= -· _ 6.369-LENIT A CORREIA EVANGELISTA·-~=""·:: :~~AUXILIAR·SERVI80S .GERAIS (FEMININO)==-:- 14/04/2015 =--"'""'~

6.259 MARCILENE RUBI O DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 01/04/2015
3.769 MARIA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR 07/04/2015
4.567 MERL Y LUANE V ARGAS DO NASCIMENTO PSICOLOGA(O) 07/04/2015
5.144 MICHELE DE SOUZA MAGRI PROFESSOR 06/04/2015
6.232 REBECA DA FONSECA TAVARES PROFESSOR 01/04/2015
6.401 RITA DE CASSIA. TEIXEIRA COSTA PROFESSOR .. .. 01/04/2015
4.675 s1NDRA REG~~,S,} vro PROFESSOR

' 1 t ~
01/04/2015 .... <,

3.624 VALDOMIRO APARECIDO BATISTA MOTORISTA "D" 15/04/2015 ': .. ... . , .. !~ ' .• .. ,' .
.'1 ..

\ ' . :,.

' (

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE .

... ,,

.1.,

... ~

·. •,.